
【団体戦】

【個人戦】

   【期　日】平成30年9月22日（土）・23日（日）

【様式２】

グラウンド・ゴルフ競技

公開競技

種別 種目 順位 チーム名

   【会　場】若狭町多目的交流広場「若狭さとうみパーク」
三方グラウンド　　　　　　　　　（若狭町）

―　競技結果　―

兵庫県

2 石川県

3 鹿児島県

岩手県

4

6

香川県

5

新潟県

京都府

山口県

団体

4

8

7

1

種別 順位 氏名

男子

1

2

3

（石川県）

5

6

4

5

3

蛭田　千代

阿部　サヨ6

女子

1

2

山口　昭一

諏佐　芳子

大滝　セツ

田中とし子

小豆澤陽子

笠谷　　博

中原　康二

丸井　次郎

谷口　正雪

柳井　　浩

（滋賀県）

（熊本県）

（福井県B）

（広島県）

（大分県）

（岩手県）

（新潟県）

（新潟県）

（茨城県）

（鳥取県）

（福島県）


